
PORONLIHA ON VIRITETTY GRILLIJUHLAA VARTEN

Kesä on käsillä ja grillikausi polkaistu käyntiin. Itse kukin heittää
mielihyvin hyvästit pitkäksi venyneen talven harmaudelle ja 
siirtyy kesävaihteelle. Sehän tiedetään, että kesäinen illanvietto ei 
vaadi onnistuakseen juuri muuta kuin mukavaa seuraa ja hyvää
ruokaa. Deliporolla on mieluisia uutisia maukkaan liharuoan ja 
grillauksen ystäville. Tänä kesänä grillin hehkuun on nimittäin 
mahdollista hankkia myös mureaa poronlihaa, valmiiksi leikattuna 
ja täysin käyttövalmiina. Tästä ei ruokauutinen enää parane!

Kyllä kyllä, grillaaminen on tuttua jokakesäistä puuhaa. Mutta 
kuinka usein on päästy grillaamaan poronlihaa?! Moni joutuu 
toteamaan, että äärimmäisen harvoin - jos koskaan. Kulinaristien 
iloksi Deliporo Oy tulee nyt hätiin esittelemällä kolme muhkeaa 
uutuuspakettia: Pihvipaketin, Poromiehen grillipaketin ja 
Grillaajan poropaketin. Kaikkiin on pakattu maukasta poronlihaa 
useammassa eri muodossa. 

Pihvipaketti painaa kolmisen kiloa ja koostuu sisäpaistista, sisä- ja 
ulkofileestä, etuselästä sekä potkapihveistä. Poromiehen 
grillipaketti painaa viitisen kiloa ja pitää sisällään paahtopaistia, 
kulmapaistia, ulkopaistia, esikypsennettyä grillikylkeä, 
potkapihvejä sekä jauhelihaa. Grillaajan poropaketissa taas on 
viitisen kiloa kulmapaistia, ulkopaistia, esikypsennettyjä
poronniskapihvejä, esikypsennettyä ja annospaloiksi pienennettyä
lapaa sekä kylkirulla.

Kaikkien tuotepakettien tilaaja saa laadukkaasti toteutetun 
lehtisen, jossa on paitsi poronlihan grillausohjeet, myös runsaasti 
ruokaohjeita houkuttelevine kuvineen. Reseptit on laatinut 
Vuoden 2005 Porokokki, keittiömestari Jussi Kumpulainen.

Paketit tulevat verkkokauppamme "hyllyille" 1.6.2006 ja niitä on 
tarjolla rajoitettu määrä. Jos haluat grillata poroa, tee oma 
tilauksesi viivytyksettä! Ja jos Sinulla on grillaavia ystäviä, tiedät, 
miten voit heitä ilahduttaa.

ERIKOISTARJOUKSIA
Tarjoamme erän lihaisia keittoluita erikoishintaan 5,90 €/kg, normaalisti saatavana vain puolen vasan 
osana keskihintaan 13,90 €/kg. Luut ovat noin 1 kg pakkauksissa. Tilaukset toimitetaan 
saapumisjärjestyksessä. Porokeitto kypsyy ja maistuu kesälläkin, esimerkiksi alkuruokana, välipalana tai 
vaikka talkooväen tukevana eväänä. Tarjoamme myös erän liemiluita erikoishintaan 1,50 €/kg, 
normaalihinta 3,00 €/kg. Luut ovat noin 1 kg pakkauksissa.  Tilaukset toimitetaan 
saapumisjärjestyksessä. Keitä maukasta porolientä tai hanki huippuherkkua koirallesi!



DELIPORO.FI UUDISTUU
Olemme uusineet sivujamme palvellaksemme asiakkaitamme 
entistä paremmin. Etusivulle on avattu Uutisikkuna, jossa 
kerromme juoksevasti uusista asioista palvelumme ympärillä. 
Se kannattaa pistäytyä tarkistamassa säännöllisesti.

Poronlihan valmistukseen on lisätty tarkat grillausohjeet sekä
kypsennys Rival-haudutuspadalla. Mestarikokkimme 
esitellään ja reseptivalikoimamme on edelleen täydentynyt. 
Ateriasuosituksissa on nyt ideoita niin lounasta, illallista kuin 
buffet-pöytääkin varten. Löydät myös neljä versiota omaksi 
ruokalistaksesi. Valitse joku niistä ja täytä ja tulosta siitä
tarvitsemasi määrä omaa juhla-ateriaasi varten.

Yhtiötämme koskevia tietoja on täydennetty mm. saagalla 
syntyhistoriastamme. Yhteistyökumppanimme esitellään 
kuvin, sijaintikartoin ja kuvauksin. Kuuntele 
lihantoimittajiemme esittäytyminen omin korvin!

Lue julkaisemamme asiakastiedotteet sekä lehdistötiedotteet. 
Etsi kuvapankistamme kiinnostavia kuvia ja käytä niitä
esimerkiksi kutsuessasi ystäviäsi poroillalliselle.

ASIAKKAAT OVAT TYYTYVÄISIÄ DELIPORON PALVELUUN
Suoritimme huhtikuussa asiakaskyselyn, johon kaksi kolmasosaa asiakkaistamme vastasi. Saimme risuja 
ja ruusuja ja käytämme palautetta toimintamme kehittämiseen. Kouluarvosanaksi toiminnastamme 
saimme 8,3 ja yli 80 % vastanneista kertoo suosittelevansa palvelujamme ystävilleen. Lue tiedote 
tuloksista http://www.deliporo.fi/asiakaskysely.doc.

DELIPORO.FI MUKAAN 
VIRTUAALITAVARATALOON
Lapin Markkinointi Oy on rakentanut usean vuoden 
kestävällä hankkeella johtavan Lapin matkailuportaalin
http://www.laplandfinland.com. Se antaa sähköisessä
muodossa tietoa Lapin matkojen suunnitteluun matkusta-
misesta, majoitusmahdollisuuksista, ohjelmapalveluista, 
tapahtumista ja nähtävyyksistä. Sieltä voi lukea 
maakunnan matkailuelinkeinoa koskettavat viimeiset 
uutiset ja ajankoh-taiset sääennusteet. Portaali ohjaa 
asiakkaan matkailu-palveluja myyvän yrityksen 
varaustietoihin ja - palveluihin. Portaali laajenee nyt 
aitoja Lapin tuotteita myyvien verkkokauppojen 
muodostamaan virtuaali-tavarataloon 
http://www.shoplapland.com, jonne voi mennä joko 
portaalin kautta tai suoraan. Deliporo on lähtenyt 
toimintaan mukaan yhtenä ensimmäisistä yrityksistä.

http://www.deliporo.fi/asiakaskysely.doc

